SHENIMET SHPJEGUESE

Pasqyrat financiare te vitit 2020
MUSO HC QYTEZE SHPK

NIPT K86504601R
Pershkrimi NR LLOG - 2020 2019
AAM AKTIVET AFATGJATA 194 570 302 197 506 361
1 |[Aktiv Jatamateriales . i
1,1 [AAM TOKA
TOKA E BLERE PRANE HC 21115 725 832,00 725 832,00
Totali 725 832,00 725 832,00
1,2 [AAM MAKINERI DHE PAIJISJE
MAKINERI DHE PAJISJE 2134 863 660,00 863 660,00
amortizim (172 732,00)
Totali 690 928,00 863 660,00
1,3 |AAM PAIJISIE ZYRE
PAJISJE ZYRE 2181 25 075,00 15 666,67
amortizim (5 015,00)
LIDHJA INTERENET , INSTALIME TEKNIKE 2182 135 000,00 85 000,00
amortizim (27 000,00)
Totali 128 060,00 100 666,67
2
2,1 |Shpenzime nisje dhe zhvillimi LRt
preleminary expenses 2017 203 1740 961 1740 961
preleminary expenses 2018 203 12774 284 12774 284
preleminary expenses 2019 203 817 433 817433
preleminary expenses 2020 203 1507 220
Totali 16 839 898 15332678
2,2|AA JO MATERIALE HEC QYTEZE =
"Hec MUSO HC QYTEZE 205 184 042 436 176 434 946
amortizim (8 001 845)
Totali 176 040 591 176 434 946
2,3 |AA JO MATERIALE NE PROCES : |
"Hec MUSO HC QYTEZE 144 993 4048 578
Totali 144 993 4048 578




2

3

Aktive financiare

HUADHENIE AFATGJATE

AGJ TE SHOQERIVE TE KONTROLLUARA BLERJA

AASH AKTIVET AFATSHKURTERA

4

29515814 41229927

Inventari

Materiale té para (a)

Materiale té tjera (b)

Inventar per shitje

Totali -

Lllogari te arketueshme

Kliente OSHEE 601 143 1473 148

Tirana Energy(diferenca e tubave) 262 776

Totali 863 919 1473 148

Parapagimet

PARADHENIE FURNIZIME ( ZH.F. KACOS)

PARADHENIE HIDROENERGIJA

Totali =

Shpenzimet e shtyra

Shpenzime per tu shperndare 2017 1008 000 1008 000

Totali 1008 000 1008 000
8 |Tatim Fitimi (parapagim) 444 304 304

Aktive monetare 25 266 205 177 118

Arka

Arka ne Leke i

Arka ne Euro

Totali Arke né Leké -

Banka

ABI Bank leke 25 107 088 100103

ABI Bank euro 150693 64 258

ABI BANK USD (1351) 2781

UNION BANK LEKE 292 292

UNION BANK EURO 6 902 6 902

UNION BANK USD 2581 2781,184

KURSI 123,70 12177

Totali Banka né Leké 25 266 205 177 118




Total mjete monetare 25 266 205 177 118
10 Detyrime tatimore te parapaguara
Tvsh e kreditueshme 4456 2 334 386 38 528 357
Parapagime per Doganen 418 43 000 43 000
Totali 2 377 386 38 571 357
[TOTALI | AKTIVEVE | 224086116 238736287 |
11 Kapitali (7 705 571) (4 903 807)
Kapitali ligjor 101 2 700 000 2 700 000
Rezerva
Fitime té pashpérndara 108 (7 603 807) (4 924 189)
Fitim i periudhés 109 (2 801 764) (2679 618)
11,1 Fitim i periudhés (2 801 764)
Fitimi para tatimit (2679 618)
Shpenzime té pazbritshme
Fitimi /Humbja e mbartur (7 603 807)
Baza e llogaritjes sé tatimit (10 405 571) (2 679 618)
% e tatim Fitimit
Tatim Fitimi
Fitimi neto i periudhés (10 405 571) (2 679 618)
DETYRIME AFAGJATA 231270121 239781634
12 Detyrime afatgjata ortakeNERIMA
ORTAKU AUTOVISION EURO 1.303.676 229 262 479 237 773 992
ORTAKU AUTOVISION LEKE
ORTAKU MUSO MBYLLUR ME KONTRATEN =15.161 EU 2007 642 2 007 642
[Totali 231 270 121 239 781 634
13 HUAMARIE AFATGJATA
Totali
DETYRIME AFATSHKURTERA 521 567 3 858 460
14 Té pagueshme ndaj furnitoréve
HASAN KAZIU
REZARTA KOCI
EDLIR HASKA
HIDROENERGIJA 29'400 Eur 3580038
BALLI 6 800
Totali 3 586 838
15 Té paEueshme ndaj punonjésve
Paga dhe shperblime 372 096 216 442
Totali 372 096 216 442




16 Detyrime tatimore

53593

Detyrime per Sigurime Shogq. Shend. Dhe Tap 149 471

Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per TVSH

Detyrime tatimore pér Tatimin né Burim 1587

Totali 149 471 55 180
17 Detyrime tatimore per Tatimin mbi Fitimin

18 Detyrime afatshkurtra ortake

[Totali

19 Huamarrjet dhe detyrime te tjera

ITotali

TOTALI | PASIVEVE

224 086 117

238 736 288

A Te ardhurat Totale

13 304 197

0

1571601

TE ARDHURA OSHEE
KOMISIONE OSHEE

13575 710
(271 513)

1603 675
(32 074)

Al Te ardhura totale

13 304 197

1571601

A2 Te ardhura financiare

Te ardhura financiare ( Zbritjet e furnitorit)
Te ardhura Financiare nga konvertimet

[Totali

Shpenzime totale

19 735 961

4251 219

SH1 Materialet e konsumuara

Blerje materialesh te konsumueshme

Blerje sherbimesh teknike

Operim , menaxhim , mirembajte hidrocentrali
Materiale té tjera

Bl.energji,avull,uje

Té tjera

Totali

SH2 Amortizimi dhe Zhvleresimi | Aktiveve Afatgjata Materile

Amortimim per Makineri
Amortimim per Mobilje dhe paisje zyre

172732,00
32 015,00

[Totali

204 747

SH2 Amortizimi dhe zhvleresimi | Aktiveve Afa_tgjata JoMateriale




SH3

SH4

Amortizimi | Aktivit Jomaterial
Amortizimi Shpenzime te nisjes dhe zhvillimit
Amortizimi | Aktiveve Afatgjata Jomateriale te tjera

8001 845,04

[Totali 8 001 845

Kostot e punés ; i

Pagat dhe shpérblimet e personelit 4 864 403 2122538

Sigurimet shogérore dhe shéndetsore 472 247 119 297

Totali 5336 650 2 241 835

Shpenzime té tjera

NAFTA 836 400 1207 900

BLERJE +RIPARIME 216 748 191 662

Transferime udhetim dieta 15355 43 940

Personel jashté njésisé noter-perthyes-ekspert-topograf 737 227 531 372

Shpz.postare e telekom. 30 000 10 000

Shérbime bankare 53460 82 489

Shpenzime te tjera ME KUPON 187 068

shpenzime kancelari e zyre

DIFERENCA KURS! KEMBIMIT

Té tjera tatime e taksa+gera devoll 313925 176 050

Shpenzime zhvlerésim klienté

humbje nga kembimet valutore

Vlera kont. e AQ te shitura dhe nxjerra 3 630000

Shpenzime te tjera korente 25 940 0

[Totali 5 859 056 2430 480
SH5 Shpenzime financiare (konvertimet)

Humbje nga konvertimi 333 663 -421 097

Shpenime pér interesa

ITotali 333 663 (421 097)

SH6 Shpenzime té pazbritshme

Paga cash

Shpenzime zhvlerésimi klienté

Gjoba dhe déshmpérblime

Shpenzime pa faturé

Difernca negative nga kurset e kembimit
Shpenzime te tjera korente

[Totali
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